
P  R  O  P  O  Z  I C  E 

 
Oblastní střelecké soutěže jednotlivců – Plzeň, 2019 

 

 

 

Všeobecná ustanovení : 

 

Pořadatel :  SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB   PLZEŇ – střed,  č. 0176 
   Bolzanova 5, Plzeň 
   ssk0176@volny.cz 
   www.ssk0176.netstranky.cz 
 

Druh soutěže :  Soutěž je dlouhodobá, v každé disciplíně bude uspořádáno 5 kol. 

 

Podmínky účasti : Zúčastnit soutěží se může každý člen ČSS či AVZO s platným členským průkazem a 

dalšími nezbytnými doklady (zbrojní průkaz, průkaz zbraně). 

 

Startovné : Pro každé jednotlivé kolo SP: 80,- Kč  VP: 60,- Kč. 

 Pro závod II. kategorie: 150,- Kč. 

 

Přihlášky : Nejpozději 15 minut před stanoveným začátkem závodu ! 

 Pro závod II. kategorie platí ustanovení propozic vydaných pro daný závod. 

 

 

Technické zajištění : Potřebný materiál a odpovídající kvalifikaci rozhodčích zajišťuje pořádající klub. 

 Závodníci jsou žádáni o pomoc pořadateli v průběhu závodu. 

 

Hodnocení : Každý závodník se může zúčastnit všech kol v každé disciplíně. Pro konečné pořadí se 

započítávají tři nejvyšší dosažené výsledky. Při rovnosti bodů v konečném součtu, bude 

jako lepší hodnocen závodník s nejvyšším nástřelem z jednotlivého kola. 

 

Kategorie : Muži – Junioři, Senioři, Ženy – juniorky – dorost. Každá kategorie bude vyhodnocena při 

účasti nejméně tří jednotlivců. Vyhlášení výsledků proběhne vždy po ukončení závodu 

posledního kola. Závod II. kategorie bude vyhodnocen též jako samostatný. 

 

Disciplíny : Sportovní pistole  SP30+30 

 Velkorážní pistole  VP15+15 

 

Místo konání : Střelnice SSK Plzeň – Slovany, č. 0015, Plzeň – Košutka 

 

 

Termíny: SP 30+30     VP 15+15        

sobota 27.4.2019 9,00 h    čtvrtek  11.4.2019 16,30 h 

sobota   4.5.2019 9,00 h    čtvrtek    9.5.2019 16,30 h    

sobota 18.5.2019 9,00 h II. kategorie  čtvrtek  13.6.2019 16,30 h 

sobota   17.8.2019 9,00 h    čtvrtek  29.8.2019 16,30 h 

sobota   21.9.2019 9,00 h    čtvrtek  12.9.2019 16,30 h 

 

 

Pro SP 30+30 je závodem II. kategorie soutěž konaná 18.5. 2019. 

Pro tento závod budou vydány samostatné propozice. 

mailto:ssk0176@volny.cz
http://www.ssk0176.netstranky.cz/

